団体名 職名 氏名 出欠 委任状・代理人 備　考

くろだ　ただし

黒田　忠司 ○

ふなくぼ　さとし

舟久保　敏 ○

すぎた　おさむ

杉田　修 ○

あきた　　たかし

秋田　高史 ○

おばら　たかゆき

小原　隆之 ○

なかむら　とおる

中村　亨 ○

はなさき　こういち

花﨑　幸一 欠席 委任状

きのした　　よしのり

木下　良紀 代理 会沢　努

やぎぬま　りょうすけ

八木沼　良介 ○

いいづか　たつお

飯塚　辰雄 ○

あおき　よしのり

青木　良憲 ○

こいけ　　みつひさ

小池　満尚 ○

ゆあさ　　しろう

湯浅　志郎 ○

のがみ　　たいじ

野上　泰二 ○

とがわ　たもつ

戸川　有 ○

つちや　　こうじ

土屋　稿治 ○

よしだ　　ひさいち

吉田　壽一 ○

かとり　　まさひろ

香取　政弘 欠席 委任状

えびはら　　いさむ

海老原　勇 欠席

しみず　　はるお

清水　治男 ○

もとき　　つぎお

本木　次夫 ○

とどろき　　ともゆき

轟　　朝幸 欠席 委任状

たけうち　あつし

竹内　淳 欠席 委任状

おざき　ゆきお

尾崎　行雄 ○

おかざき　こうし

岡崎　晃士 代理 杉政　憲

なかむら　よしみつ

中村　義光 ○

さかもと　　みつゆき

坂本　光行 ○

ほんだ　　ゆうじ

本田　裕二 ○

しかた　しゅうへい

鹿田　周平 欠席 委任状

みつはし　ゆうき

三橋　裕樹 ○

船橋市

副市長

京成バス株式会社

一般社団法人千葉県バス協会

道路部長

福祉サービス部長

西部地区代表

建設局長

企画財政部長

会長

専務理事

都市計画部長

船橋新京成バス株式会社 総務部長兼営業部長

常務取締役

監査委員

ちばレインボーバス株式会社

副会長

常務取締役

取締役事業部長

京成バスシステム株式会社 代表取締役

一般社団法人千葉県タクシー協会 京葉支部　支部長代理

市民代表

船橋タクシー有限会社 常務取締役

有限会社丸十タクシー

代表取締役社長

船橋交通株式会社 常務取締役

北部地区代表

南部地区代表

東部地区代表

教授

監査委員

首席運輸企画専門官（輸送）

船橋東警察署交通課 警部補

千葉県総合企画部交通計画課 企画調整班　班長

千葉県葛南土木事務所 次長

船橋警察署交通課 巡査部長

関東運輸局千葉運輸支局

首席運輸企画専門官（企画）

京成電鉄労働組合 執行委員

第２9回　船橋市地域公共交通活性化協議会　出席者名簿

委　　員

新京成バス労働組合 執行委員長

日本大学理工学部交通システム工学科

中央地区代表

三田下総交通株式会社